
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Pavel Kulich 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Sdílená ekonomika – sdílená doprava v Plzni  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Lukáš Skřivan 

Podnik – firma:  Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

V úvodu BP jsou zmíněny veškeré potřebné informace, které naznačují, čím se bude práce zabývat. 

Teoretická část je popsána velmi zevbrubně z hlediska sdílené ekonomiky. Teoretická část se věnuje 

specifické oblastí sdílené ekonomiky - sdílení automobilů. Zde oceňuji, že se autor věnuje konkrétní 

službě, která je dobře analyzována. Menší výtku mám v oblasti grafického zpracování, kde je duplicita 

popisů (tisíce km; dva stejné nadpisy pod sebou), které pak změnšují oblast grafů. Zhodnocení 

produktu Karkulka je v pořádku, chybí mi zde však jakákoliv forma rizikové analýzy. V rámci 

hodnocení rozsahu a podstaty BP hodnotím výborně. 

 

 

 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Zhodnoťte obecně úroveň sdílené ekonomiky v Plzni. 

Zhodnoťte rizika produktu Karkulka. 

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 14.05.2023        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


